
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята (позачергова) сесія

РІШЕННЯ

від 09.02.2022.№415-20/2022
смт. Перегінське

Про внесення змін до договору оренди 
комунального майна від 01.03.2019 року №3 
для ФОП Семко Мар’яни Богданівни з 
метою здійснення медичної практики 
лікарями-терапевтами

Розглянувши заяву орендаря щодо внесення змін до договору оренди комунального 
майна, відповідно до частин четвертої статті 16 Закону "Про оренду державного та 
комунального майна", «Порядку передачі в оренду державного та комунального майна», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року №483, 
Примірного договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного 
майна, що належить до державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 12.08.2020 року №820 (далі - Примірний договір) селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Задовольнити заяву ФОП Семко Мар’яни Богданівни щодо збільшення строку оренди 
комунального майна, що знаходиться за адресою: смт. Перегінське, вул. С.Довбуша, 11, 
шляхом внесення змін до договору оренди нерухомого майна №3 від 01.03.2019 року (далі 
- Первісний договір) з метою приведення його у відповідність із визначеним Законом 
мінімальним строком.
2. Внести зміни до Первісного договору шляхом викладення його у новій редакції (далі - 
Договір оренди у новій редакції) відповідно до Примірного договору.
3. Передбачити у проекті Договору оренди у новій редакції, що він діє до 31.12.2024 року 
починаючи з дати підписання акта приймання-передачі об’єкта оренди за Первісним 
договором, тобто з 01.03.2019 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 
питань промисловості, підприємництва, інфраструктури, транспорту та житлово- 
комунального господарства. (М. Федірко).

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


